
 

 

Cena adiktologie 2009 (za výjimečný přínos v adiktologii)  

Výzva k nominacím kandidátů 

 
 

Rada ceny adiktologie vyhlašuje nominační období na kandidáty Ceny adiktologie za 
rok 2009. 

Cena je udělována za mimořádný přínos k rozvoji oboru adiktologie. Nominace může 

zaslat kdokoliv a kdokoliv může rovněž být nominován; jedinou podmínkou je, aby 
kandidát Ceny adiktologie byl v současnosti nebo minulosti aktivně činný v oboru 
adiktologie a/nebo aby jeho činnost představovala pro tento obor významný přínos. V 

roce 2006 byli oceněni Cenou adiktologie za výjimečný přínos oboru doc. MUDr. 

Jaroslav Skála, CSc., a PhDr. Luděk Kubička, CSc., v roce 2007 byla oceněna MUDr. Jana 

Novotná a v roce 2008 MUDr. Karel Hampl, CSc. 

 

Formální struktura nominace: 

- celé jméno, akademické a vědecké tituly kandidáta 

- působiště kandidáta 

- krátké zdůvodnění nominace (1 krátký odstavec)  

- celé jméno a kontakt (adresa, email, telefon) na navrhovatele 

 

Nominace zasílejte na emailovou adresu vondrackova@adiktologie.cz, a to nejpozději 
do 31. 3. 2009.  

 
Výběr kandidátů na podkladě zaslaných nominací provádí Rada ceny adiktologie, která 
je složena ze zástupců vůdčích institucí v oboru a oborového vědeckého časopisu.  


